®
Interruttore
di livello
a galleggiante
montato
lateralmente
Manuale d’installazione e di funzionamento
Tuffy® T3

4 SPDT ermetico sigillato con contatti argento
6 SPDT ermetico sigillato con contatti oro placcati
T 3 Codice di ordinazione completo per TUFFY® T3
CODICE MODELLO E MATERIALE FLANGIA
Codice modello
Standard ANSI/ NACE ANSI/ASME Materiale flangia
ASME B31.3 B31.3 e NACE
1 2 3À 4À Acciaio al carbonio
A E J N Acc. al carbonio con rivestimento acc. inox 316/316L
B F K P Acciaio inox 316/316L
C G L R Acc. al carbonio con rivestimento Hastelloy C
D H M T Hastelloy C (2.4819)
IDENTIFICAZIONE
VEDI A PAGINA 9
MATERIALI CUSTODIA E INGRESSO CAVI
Consultare il produttore per il numero giusto dei pezzi per le unità approvate FM/CSA
1 Alluminio pressofuso, ingresso cavo singolo NPT 3/4" ATEX II 1/2G EEx d II C T6
2 Ghisa, ingresso cavo singolo NPT 3/4" ATEX II 1/2G EEx d II C T6
3 Alluminio pressofuso, ingresso cavo singolo M20 x 1,5 ATEX II 1/2G EEx d II C T6
4 Ghisa, ingresso cavo singolo M20 x 1,5 ATEX II 1/2G EEx d II C T6
M Alluminio pressofuso, ingresso cavo singolo NPT 3/4" ATEX II 1G EEx ia II C T6
N Ghisa, ingresso cavo singolo NPT 3/4" ATEX II 1G EEx ia II C T6
P Alluminio pressofuso, ingresso cavo singolo M20 x 1,5 ATEX II 1G EEx ia II C T6
R Ghisa, ingresso cavo singolo M20 x 1,5 ATEX II 1G EEx ia II C T6
Tutti i dispositivi TUFFY® sono disponibili con un'ampia scelta di interruttori che variano nell'amperaggio nominale e nell'inter-
vallo di temperatura di processo. La temperatura massima dipende dalla scelta del materiale che costituisce la custodia.
Consultare la tabella sottostante prima di selezionare il modulo adatto utilizzando i numeri di ordinazione riportati alle pagine
9 o 10.
Limiti elettrici Campo temp. di processo
V CA V CC a temp. ambiente +40 °C
Codice Contatti e tipo 120 240 24 120 Ghisa Alluminio pressofuso
0 SPDT con contatti argento 10.0 10.0 6.0 0.6 da -40 °C a +400 °C da -40 °C a +345 °C
1 DPDT con contatti argento 10.0 10.0 6.0 0.6 da -40 °C a +400 °C da -40 °C a +345 °C
2 SPDT con contatti oro placcati 0.1 - 0.1 - da -40 °C a +190 °C da -40 °C a +160 °C
3 DPDT con contatti oro placcati 0.1 - 0.1 - da -40 °C a +190 °C da -40 °C a +160 °C
4 SPDT a chiusura ermetica con contatti argento 1.0 1.0 3.0 0.5 da -55 °C a +400 °C da -55 °C a +345 °C
6 SPDT a chiusura ermetica con contatti oro placcati 0.5 0.5 0.5 0.5 da -55 °C a +400 °C da -55 °C a +345 °C
À Non per tutti i modelli
11
IMPORTANTE
SERVIZIO TECNICO DI ASSISTENZA
I proprietari di strumenti Magnetrol per il controllo di livello possono restituire un prodotto o una qualsiasi sua parte, affinché
questo venga riparato o sostituito. Queste operazioni verranno svolte nel minor tempo possibile. La Magnetrol International